Dominum eis. Principiale vel corporale pars ex ratio dividitur
est. —

per hanc ex dispensatione ordinatur. —

et competrere ratione in hunc metus elevat, sive, nichilis
quis metu vel gravis in aliis manet, nataque? proposito.

Quia novis coactas et non libere. —

vis. Quae est exterior, et interior non habeat propensionem
poteri, velabilem sive rogum? —

Quia veneno habet contraria et ^{interventum} rationem nota, et
non mortalis sic claudit. Dicam. —

Est enim corpus competrere ratione castitatis et seruum
genitor emulsum sed ratione de non confringendo. —

Hoc et omnis dispensare ex iusta causa, non usus =
sunt in corporis angustie considerata natura, nisi opinio
conversacione venenorum.

Dispensans in recte constitutio dispensatione in hunc omni secundum
est. —

Et cum invenimus ed actum eis,?

nosq; sed aegri sum in gradu de-

Chryz, porwanych, Karony
iakoy niepraweli mygnili

Chryz odkazajac porwanych,
Ktozy zebie zatkzy nie prawaeli
mygnili, karze zwalem pomicyonada
za nim, wieby Karz imperii nie byt
Karony

M. K. A.

myrowo woff voss
Gobury myff
hnowsni

15
AO

DISSE^TRAT^IO MEDICA
DE
R A T I O N E E T
EXPERIEN^TIA MEDICA

Quam
SUB UMB^BONE NUMINIS
ALTISSIMI,

Consensu Amplissime Facultatis Medicæ

PRO RECEPTIONE IN EANDEM
IN ACADEMIA PATRIA

Publico Eruditorum Examini siccit

PRÆSES

GEORGIUS EMMERICH,

Med. Doct. & Prof. P. Extraord. designatus.

RESPONDENTE

CHRISTIANO FRIDERICO CROCKISIO,
Stralsund. Pomer.

In Auditorio Majori

Horis solitis

Ad Diem Octobr.

Anni curr. M DC XCIII.

REGIOMONTI,

Typis FRIDERICI REUSNERI, SER. ELECT. BRAND.
ET ACADEM. TYPOGR. HÆREDUM.

SERENISSIMI AC POTENTISSIMI
ELECTORIS BRANDENBURGICI,

Supremis in Borussiâ Regentibus, ac Consiliariis

Status Borussici Intimis,

VIRIS

PER-ILLUSTRIBUS, GENEROSISSIMIS AC EXCELLENTISSIMIS
DOMINIS,

DN. JOHANNI ERNESTO
à WALLENROD,

Summo Provinciæ Magistro

Hæreditario Domino in Bachollen / Preckelwitz / Altstadt / Königs.
see / Irbelack / Willkienen / Neuendorff / Stollen / &c. &c.

DN. GEORGIO CHRISTOPHORO

Finek à Finkenstein /

Burggratio supremo

Hæreditario Domino in Roggenhausen / Linckehnen / &c. &c.

DN. GEORGIO FRIDERICO
à Kreyzen /

Cancellario Eminentissimo, Supremique Tribunalis Præsidi Gravissimo.

Hæreditario Domino in Weßlmen / Pohren /
Wolffshöfen / &c. &c.

DN. OTTONI WILHELMO

à Perbandt /

Supremo Mareschallo

Hæreditario Domino in Lübben / Nauten / Greicheinen / &c. &c.

DIIS PATRIÆ TUTELARIBUS,

Musarum Patronis Maximis ,

Dominis suis Gratiissimis , Benignissimis